

Greve ApS

Parkboulevarden 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 59 31 03

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Lise Rønfeldt Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greve ApS
Parkboulevarden 31
8920 Randers NV

Hjemmeside: www.grevegaver.dk

CVR-nr.: 30 59 31 03

Stiftet: 16. maj 2007

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lise Rønfeldt Greve, Egevangen 11, 8900 Randers C, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reklameartikler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved betingelser for fortsat drift

Betingelsen for den fortsatte drift er, at der fortsat er velvilje fra selskabets långiver til at opretholde likviditeten. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	591.261	300.319
2 Personaleomkostninger	-637.391	-567.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.037	0
Driftsresultat	-57.167	-267.339
Andre finansielle indtægter	0	4.099
Øvrige finansielle omkostninger	-56.598	-37.049
Årets resultat	-113.765	-300.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.765	-300.289
Disponeret i alt	-113.765	-300.289

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.776	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.776</u>	<u>0</u>
Deposita	24.186	23.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.186</u>	<u>23.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.962</u>	<u>23.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.614	311.899
Forudbetalinger for varer	288.561	0
Varebeholdninger i alt	<u>579.175</u>	<u>311.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.378	206.686
Andre tilgodehavender	236.171	0
Tilgodehavender i alt	<u>553.549</u>	<u>206.686</u>
Likvide beholdninger	<u>26.212</u>	<u>25.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.936</u>	<u>544.057</u>
Aktiver i alt	<u>1.249.898</u>	<u>568.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.854.902	-3.741.137
Egenkapital i alt	-3.729.902	-3.616.137
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	675.000	675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	675.000	675.000
Gæld til pengeinstitutter	261.101	210.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.832	127.148
Anden gæld	3.574.928	3.171.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.304.800	3.509.181
Gældsforpligtelser i alt	4.979.800	4.184.181
Passiver i alt	1.249.898	568.044

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Betingelsen for den fortsatte drift er, at der fortsat er velvilje fra selskabets långiver til at opretholde likviditeten. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.870	473.618
Andre omkostninger til social sikring	12.734	16.903
Personaleomkostninger i øvrigt	79.787	77.137
	<u>637.391</u>	<u>567.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-3.741.137	-3.440.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.765</u>	<u>-300.289</u>
	<u>-3.854.902</u>	<u>-3.741.137</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 258 t.kr., er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	291 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	317 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier til en værdi af t.kr. 400 i forbindelse med forudbetaling af web-shop fra AVK.